

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Combustion ApS

Skovvej 35  
8700 Horsens

CVR-nr. 44 08 38 33

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2024

---

Martin Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Combustion ApS  
Skovvej 35  
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 08 38 33  
Regnskabsperiode: 29. maj - 31. december 2023  
Stiftet: 29. maj 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Thomsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 17.651, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 22.349.

Årets resultat anses for værende som forventet.

**Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.132)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(8.250)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(22.382)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.731</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(17.651)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(17.651)</u>
		<b><u>(17.651)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		2.644.693
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.644.693</u>
Andre tilgodehavender		623.423
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.731
<b>Tilgodehavender</b>		<u>628.154</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>67.245</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.340.092</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.340.092</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(17.651)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.349</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.306.866
Anden gæld		<u>877</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.317.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.317.743</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.340.092</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(17.651)	(17.651)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(17.651)</b>	<b>22.349</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.235
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>
	<u><b>8.250</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>(4.731)</u>
	<u><b>(4.731)</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CATHOMSEN ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.	